
UCHWAŁA NR XXX/284/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu 
pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie 

Gmin Odolanów i Sulmierzyce”

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016, poz. 446 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą i Miastem Odolanów (partnerem 
wiodącym), a Gminą Sulmierzyce (partnerem), w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Poprawa jakości 
powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gmin Odolanów 
i Sulmierzyce”.

§ 2. Upoważnia się Gminę i Miasto Odolanów - Lidera (partnera wiodącego) do złożenia wniosku
o dofinansowanie realizacji projektu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE 
w wytwarzaniu energii na terenie Gmin Odolanów i Sulmierzyce” ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” 
(konkurs nr RPWP.03.01.01-IZ-00-30-001/17 dla Poddziałania 3.1.1. Wytwarzanie energii z odnawialnych 
źródeł energii).

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów do zawarcia porozumienia, o którym mowa 
w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Odolanów

Jan Prokop

Id: 8C0060E1-6078-4781-A7C5-63597EB4D8FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na
terenie Gmin Odolanów i Sulmierzyce” pretenduje do dofinansowania ze środków UE w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (działanie 3.1 Wytwarzanie
i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych, poddziałanie 3.1.1 Wytwarzanie energii z odnawialnych
źródeł energii). Przedsięwzięcie realizowane będzie na terenie Gminy i Miasta Odolanów oraz Gminy
Miejskiej Sulmierzyce i za jego wdrożenie i koordynację odpowiadać będzie Gmina i Miasto Odolanów
w partnerskiej współpracy z Gminą Miejską Sulmierzyce. Gmina i Miasto Odolanów (Lider - partner
wiodący) będzie również uprawniony do reprezentowania partnera projektu.

W celu zinstytucjonalizowania zasad współpracy oraz określenia zakresu odpowiedzialności,
a także praw i obowiązków Lidera (partnera wiodącego) i partnera projektu, konieczne jest zawarcie
porozumienia o współpracy w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu, regulującego między
innymi powyższe kwestie.

W związku powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 8C0060E1-6078-4781-A7C5-63597EB4D8FE. Podpisany Strona 1




